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Sosyal medyada bİzİ takİp edİn!

Bu bülten Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti’nin mali katkısıyla hazırlanmıştır. Bu bültenin içeriğinden yalnızca GFA Consulting Group liderliğindeki konsorsiyum 
sorumludur ve bu içerik hiçbir şekilde Avrupa Birliği veya Türkiye Cumhuriyeti’nin görüş ve tutumunu yansıtmak zorunda değildir.

“Mesleki ve Teknik Eğitim Kalite Danışma Kurulu 
İkinci Altı Aylık Toplantısı” Gerçekleştirildi

Mesleki ve teknik eğitimin paydaşı olan kamu kurumları, sosyal ortaklar ve iş 
dünyası temsilcilerinin katılımıyla “Mesleki ve Teknik Eğitim Kalite Danışma 
Kurulu İkinci Altı Aylık Toplantısı” 1 Temmuz 2022 tarihinde Ankara’da 
gerçekleştirildi.

Toplantıda ilk toplantının sonuçları, Proje’nin kaydettiği ilerleme, İl Kalite 
Güvence Kurullarının kurulmasına yönelik öneriler ve geri bildirimler alındı.

E-Mezun Bilgilendirme Toplantıları
Devam Ediyor

METEK III Projesi kapsamında E-Mezun sisteminin yaygınlaştırılması için bilgilendirme toplantıları düzenleniyor. Bilgilendirme 
toplantıları bugüne kadar 12 pilot ilde gerçekleştirildi. Toplantılarda öğretmenler, yöneticiler, öğrenciler, veliler ve sektör 
temsilcileri e-mezun sistemi hakkında bilgilendiriliyor. Önümüzdeki süreçte projenin diğer pilot illerinde de bilgilendirme 
toplantıları sürdürülecek.

Denizli Ticaret Odası 
“Tekstil Teknolojisinde SMM 
Kurulması Yoluyla MTE’nin 
Kalitesinin Artırılması” Hibe 
Projesi Açılış Toplantısı 
Yapıldı
METEK III Hibe Bileşeni ile desteklenen “Tekstil Teknolojisinde 
Sektörel Mükemmeliyet Merkezi Kurulması Yoluyla Mesleki ve Teknik 
Eğitimin Kalitesinin Artırılması Projesi” Denizli Ticaret Odası tarafından 
yürütülüyor. 18 ay sürecek olan Proje ile Türkiye’de 20 farklı ilden 160 
tekstil teknolojisi öğretmeni ile 40 KOBİ çalışanına eğitimler verilecek.

Projenin açılış toplantısı 20 Temmuz 2022 tarihinde Denizli’de 
düzenlendi. Programa Denizli İl Milli Eğitim Müdürü Süleyman EKİCİ, 
Denizli Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Uğur ERDOĞAN, Denizli 
Merkezefendi Kaymakamı Dr.Adem Uslu ve İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
temsilcileri katıldı.

Alan uzmanlarının katılımıyla gerçekleştirilecek 4 çalıştay serisi 
ile Sektörel Mükemmeliyet Merkezlerinin sürdürülebilir bir yapıda 
kurumlar olabilmesi ve güçlü bir başlangıç yapabilmesi amaçlanıyor. 
Bu çalıştaylarda Millî Eğitim Bakanlığının ilgili Genel Müdürlükleri 
ve yerel temsilciler bir arada görev yapacak. Çalıştaylar sonunda 
mevzuat altyapısının ve çalışma modelinin geliştirilmesi amaçlanıyor.

Sektörel Mükemmeliyet Merkezlerinin kurulması sürecine katkı 
sağlamak için önemli bir adım olan SMM Uygulama, Sürdürülebilirlik 
ve Planlama Çalıştayı serisinin ilki 25-27 Temmuz 2022 tarihinde 
Eskişehir’de yapıldı. Çalıştaya Meslekî ve Teknik Eğitim Genel 
Müdürlüğü temsilcilerinin yanı sıra, Personel Genel Müdürlüğü, 
Strateji Geliştirme Başkanlığı ve Öğretmen Yetiştirme ve Geliştirme 
Genel Müdürlüğü temsilcileri ile Eskişehir’den yöneticiler katıldı

SMM Uygulama, Sürdürülebilirlik ve Planlama 
Çalışmaları Başladı

GAZBİR tarafından yürütülen 
TREESP2.1.IQVETIII/P-03/3 Enerji Sektörü 
Mükemmeliyet Merkezi Projesi kapsamında Tesisat 
Teknolojisi ve İklimlendirme alanlarında eğitim verecek 
uzmanlar, Avrupa’daki gelişen teknolojiyi ve inovatif 
yaklaşımları yakından takip edebilmek adına 25-29 
Temmuz 2022 tarihleri arasında Almanya Stuttgart’da 
BOSCH Teknik Merkezi’nde eğitime katıldılar. 
Mükemmeliyet Merkezlerinin ziyaret edilmesi etkinliği 
de aynı program içerisinde gerçekleştirildi, BOSCH’un 
eğitim kurumları ve sektörle olan etkileşimi hakkında 
görüş alışverişinde bulunuldu.

METEK III Hibe Bileşeni ile desteklenen “Lider Yapı 
Öğretmenleri Projesi” Türkiye İnşaat Sanayicileri 
İşverenleri Sendikası tarafından yürütülüyor. 
Projenin açılış toplantısı 28 Temmuz 2022 tarihinde 
Ankara’da düzenlendi. 
 

Programa Avrupa Birliği Türkiye Delegasyonu Eğitim ve Öğretim Sektör Yöneticisi 
Mustafa BALCI, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı AB ve Mali Yardımlar Dairesi 
Başkanı Süreyya ERKAN, Millî Eğitim Bakanlığı Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürü 
Nazan ŞENER, Sendika ve Vakıf Temsilcileri, öğretmenler ve sektör temsilcileri katıldı.

Türkiye İnşaat Sanayicileri İşverenleri Sendikası 
(İNTES) “Lider Yapı Öğretmenleri” Hibe Projesi 
Açılışı Yapıldı

Uzmanlar Almanya BOSCH
Teknik Merkezi’nde Eğitime Katıldılar

Ege Bölgesi Sanayi Odası tarafından yürütülen “Elektronik Teknolojileri 
Alanında EBSO Sektörel Mükemmeliyet Merkezi Projesi” kapsamında proje 
teknik ekibine 22 Haziran-01 Temmuz 2022 tarihleri arasında BTG (Bilgi 
ve Teknoloji Grubu) tarafından 6 gün çevrim içi, 4 gün yüz yüze “Visual 
Programming” eğitimi verildi. Eğitim sürecinde teknik ekip, eğitici tarafından 
kullanıcı yetki tanımlaması ile erişim sağlanan video ders içerikleri ve BTG Grup 
tarafından hazırlanarak öğretmenlere dağıtılan, eğitim sürecinde ve daha sonra 
da kullanabilecekleri DELPHI-Hızlı Uygulama Geliştirme kitabından yararlandı. 
Eğitimler teorik ve uygulamalı olarak gerçekleştirildi.

EBSO Proje Teknik Ekibine Visual 
Programming Eğitimi Verildi


